HEWI Støttegreb
900.36.006XA
Med forbehold for tekniske ændringer, 27.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mmLignende Billede
Egenskaber
Håndtag, System 900
lige stang med støtter og rosetter mod væggen
Centerafstand 900 mm, 88 mm dyb
Stangdiameter 32 mm, Rørets tykkelse 2 mm, Rosetdiameter 70 mm
af rustfrit stål af høj kvalitet, mat poleret
inklusive korrosionsfrit og testet HEWI-fastgørelsesmateriale til vægmontering samt tætningstape til forsegling
af borepunkterne
Vær opmærksom på, at den skal bruges med ophængte sæder: Kompatibilitetstjek påkrævet.
Testet op til 200 kg ved brug af HEWI-fastgørelsesmateriale
Anbefalet maksimal vægt for brugeren: 150 kg
En detaljeret liste over de mulige kombinationer af gribeskinner, Vinkelgreb og brusestænger med matchende
krogsæder kan findes i vores online katalog i downloadområdet for det respektive produkt.
Priser og udmærkelser